Folium li

Dlx̄ beatissima reple cordis intima tuorum fideliū. Sine tuo
numine nihil est in homine nihil est innoxium.

Hic autor dirigit petitōnes ad sp̄msetū dicēs (**O** br̄issima lux) tu
(reple intima). i. iteriora (cordis, tuorū fideliū). i. in te credētū. q̄ (nihil est
in hoīe) et (nihil ē innoxium) id ē sine culpa (sine tuo numine). i. h̄reute et grā
Anota. autor in līa petit illuminatōneū seu illustratōneū sp̄usserti co/
gnoscēs q̄ lux valet ambulantib⁹ Juxta illud euā. Qui ambulat in luce
nō offendit se Circa qd sc̄iedū. q̄ q̄libet volēs ipetrare illustratōneū seu il/
luminatōneū sp̄usserti detet hatere septē **P**rimo q̄ d̄z esse q̄etus in animo
vn̄ Elsa. Sup̄ quē requieuit sp̄us almus. **S**econdo detet esse vnic⁹ in fide
seu in p̄gregatōe fidei catholice **E**nī a simili sicut ignis p̄ divisionē ipsius
extinguit sic sp̄ussancus p̄ discordiā in hoīib⁹ extinguit. et ideo **A**ctuū q̄r̄
to d̄ Et erat omniū credētū cor vnū **L**ercio detetētē in loco secreto **G**lū
p̄pheta **D**ucam eam in solitudinē et loquar ad cor eius **Q**uarto detet al/
sidue orare. vnde dicit de apostolis Erant p̄seuerātes vnamiter in ora
tione **O**h aūt̄ oratio sit necessaria ad receptōem sp̄ussanci ostendit **S**a
pientie. vñ. Inuocauit et venit in me sp̄us domini. **Q**uinto detet eē humi/
lis. vñ ps. Qui emitis fontes in qualib⁹ id est qui das gratiā sp̄ussanci
humilib⁹ **S**exto detet esse pacificus. vnde q̄ pax necessaria sit ad recipien/
dū spiritūsanctū declarat **J**ohannes in euangelio dicens Pax vobis. dein
de dñs sufflauit et dixit. accipite sp̄mancū. **S**eptimo detet esse in p̄tem/
platione orationis. qd notatur cū d̄ **A**ccepserunt spiritūsanctū in cenacu/
lo. vbi d̄t glosa **Q**ui sp̄mancū desiderat domicilium carnis mentis con/
templatione transcendens calcat

Pro terminis nota. q̄ intima ponit hic sp̄aliter in neuro ḡne **N**oxi
us idē est q̄ viciōsus. et deriuat a noīe noīa **I**nde tūc p̄ p̄ositionē innox⁹
id ē nō nocīus seu mūdus de peccato

Laua qd est sordidū. riga qd est aridum. sana quod est saucium
Flecte qd est rigidū. foue qd est languidū. rege qd est deuiū

Hic autor dirigit aliā petitionē ad sp̄mancū dicēs **O** sc̄esp̄us (laua)
id ē mūda. sc̄z in nobis (qd est sordidū). i. inūdū (et riga). i. humecta. s. il/
lus (qd est aridū) in nobis (et sana) sc̄z in nobis (qd ē saucium). i. infirmum
(flecte qd est rigidū). i. inflexible in nobis. et (foue). i. inutri (qd est langui/
dū). i. infirmū (rege). i. ordina (qd est deuiū). i. erroneū.

Da tuis fidelib⁹ in te confidentib⁹ sacrum septenarium